

PROTOKOL

Ankara Barosu Başkanlığı ile Montana Atlı Spor Kulübü Arasında Yapılan İndirim Protokolüdür

I-TARAFLARI 1-Ankara Barosu Başkanlığı

Ankara Barosu Başkanı Av.R. Erinç Sağkan
ADRES :Adliye Sarayı 5.Kat Sıhhiye /Ankara
TELEFON :0(312)4167200
E-MAİL :ankarabarusu@ankarabarusu.org.tr

2-Montana Atlı Spor Kulübü

Yönetim Kurulu Başkanı Yiğit Ekinci
ADRES :Tatlıca Mah. Aski Küme Evleri No:29 Elmadağ/Ankara
TELEFON :05301790392
E-MAİL :info@montanaatlisportkulubu.com

II-PROTOKOL KONUSU : Ankara Barosu başkanlığı ile yapılan iş bu anlaşma gereği , Ankara Barosuna kayıtlı avukat ve stajyer avukatlar ile kamuda çalışan avukatların Ankara İli ,Elmadağ İlçesi,Tatlıca Mahallesinde yer alan Montana Atlı Spor Kulübü hizmetlerinden %20 indirimli yararlanmasıdır.

III-PROTOKOL SÜRESİ :16.07.2021 tarihinden 16.07.2022 tarihleri arası olmak üzere 1(Bir) yıldır.

IV-PROTOKOL HÜKÜMLERİ :

1-Ankara Barosu başkanlığı ile yapılan iş bu anlaşma gereği , Ankara Barosuna kayıtlı avukatlar , kamuda çalışan avukatlar ve stajyer avukatlar ,üyelik aidatı ödemeksizin Montana Atlı Spor Kulübüne 16.07.2021 tarihinden 16.07.2022 tarihine kadar doğal üye kabul edilecektir.

2-Montana Atlı Spor Kulübü tarafından üyelik kartları avukat ve stajyer avukatların başvurusu sonucu anılan süreleri kapsayacak şekilde verilecektir.

3-Montana Atlı Spor Kulübü üyelik kartına sahip avukat veya stajyer avukatlara, aşağıdaki hizmetlerden yararlanmaları durumunda %20 indirim uygulayacaktır.

Montana Atlı Spor Kulübü Hizmetleri :

-Binicilik Eğitimi (Başlangıç,Temel ,İleri Seviye ve Yüksek Seviye olmak üzere Lisanslı Antrenör tarafından verilmektedir)

-Atlı Doğa Turları

- Cafe ve restaurant (Kahvaltı ve yemek hizmeti hafta sonu verilmektedir)

-At Pansiyonu

-Doğum günü kutlamaları

-Butik düğün,nişan,evlilik teklifi gibi organizasyon hizmetlerinden %20 indirim uygulanacaktır.

4-Montana Atlı spor kulübü haftanın her günü binicilik ve atlı doęa turları için randevu ile hizmet vermektedir. Hafta içi cafe ve restuarant hizmeti toplu ve özel organizasyonlarda verilmektedir.

V- İş bu protokol 5(beş) madde 2(iki) sayfadan ibaret olup 16.07.2021 tarihinde 2(iki) nüsha olarak imzalanmıştır.